
ZARZĄDZENIE  NR  429/2007
BURMISTRZA   MIASTA   ŁOWICZA       

z dnia 6 listopada 2007 roku.

     w przedmiocie przyjęcia projektu uchwały Rady Miejskiej w Łowiczu w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Miasta Łowicza na lata 2007 - 

2013.

Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r.  Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138 poz. 974)
Zarządza się co następuje :

§ 1.
Przyjmuje  się  projekt  uchwały  Rady  Miejskiej  w  Łowiczu,  w  sprawie  uchwalenia 
Wieloletniego  Planu  Inwestycyjnego  Gminy  Miasta  Łowicza  na  lata  2007  –  2013  oraz 
postanawia się przedłożyć projekt na sesji Rady Miejskiej w dniu 29 listopada 2007 r.

                                                                
                                                                        § 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                  

                                                                                                       
                                                                                                            Burmistrz Miasta Łowicza 
     

                                                                                                               Krzysztof Jan Kaliński



PROJEKT

UCHWAŁA Nr ………….
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU

z dnia 29 listopada 2007 roku.

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Miasta 
Łowicza na lata 2007 - 2013.

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r.  Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 
17, poz. 128 i 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138 poz. 974) 
 Rada Miejska w Łowiczu uchwala co następuje:

§1.1. Przyjmuje się „Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy  Miasta Łowicza na lata 
2007-2013 będący zestawieniem rzeczowo-finansowym zadań inwestycyjnych stanowiących 
realizację programu gospodarczego w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

  2. Wieloletni  Plan Inwestycyjny określa zadania inwestycyjne współfinansowane  
z  funduszy strukturalnych  Unii  Europejskiej  planowane do realizacji  przez  Gminę  Miasta 
Łowicza w latach 2007-2013 .   

§2.Wieloletni Plan Inwestycyjny jest podstawą do opracowania projektów budżetów 
Gminy Miasta Łowicza w zakresie wydatków majątkowych na kolejne lata budżetowe objęte 
planem wieloletnim.   

§3. Wieloletni Plan Inwestycyjny ma charakter postępujący i będzie modyfikowany 
corocznie. 

§4. Upoważnia  się  Burmistrza  Miasta  Łowicza  do  podejmowania  prac 
przygotowawczych dla zadań zawartych w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym. 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady  

                Henryk Zasępa


